

ANEXO 1-B

PROPUESTA ECONOMICA

NOMBRE DE LA ADJUDICACION: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 3 EQUIPOS DE LA MARCA SECHRIST Y 25 EQUIPOS DE LA MARCA MEDIX.

PERIODO DEL CONTRATO: ENERO - 31 DE DICIEMBRE 2016.

UNIDAD HOSPITALARIA: ANTIGUO HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA "FRAY ANTONIO ALCALDE"

FECHA COTIZACION: 20 DE NOVIEMBRE DEL 2015

COSTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO

NO.	EQUIPO	MARCA	MODELO	SERIE	NO. INVENTARIO	AREA	PRECIO POR PREVENTIVO (INCLUYE CORRECTIVOS)	TOTAL PREVENTIVO (INCLUYE CORRECTIVOS)
1	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	MILLENNIUM	60065	HFAA0401160-11-186-000190	UCINEX	\$ 3,829.00	\$ 7,658.00
2	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	MILLENNIUM	60066	HFAA0401160-11-186-000191	UCINEX	\$ 3,829.00	\$ 7,658.00
3	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	MILLENNIUM	60067	HFAA0401160-11-186-000192	UCINEX	\$ 3,829.00	\$ 7,658.00
4	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1943	HFAA0401087-11-052-000379	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
5	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1935	HFAA0401087-11-052-000380	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
6	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1936	HFAA0401087-11-052-000381	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
7	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1937	HFAA0401087-11-052-000382	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
8	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1938	HFAA0401087-11-052-000383	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
9	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1939	HFAA0401087-11-052-000384	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
10	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1940	HFAA0401087-11-052-000385	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
11	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1941	HFAA0401087-11-052-000386	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
12	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1942	HFAA0401087-11-052-000387	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
13	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1944	HFAA0401087-11-052-000388	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
14	CUNA TERMICA	MEDIX	SM-401	1945	HFAA0401087-11-325-000389	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
15	INCUBADORA DE CUIDADOS INTENSIVOS	MEDIX	NATAL CARE LX	671	HFAA0401087-11-113-000358	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
16	INCUBADORA DE CUIDADOS INTENSIVOS	MEDIX	NATAL CARE LX	672	HFAA0401087-11-113-000359	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
17	INCUBADORA DE CUIDADOS INTENSIVOS	MEDIX	NATAL CARE LX	673	HFAA0401087-11-113-000360	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
18	INCUBADORA DE CUIDADOS INTENSIVOS	MEDIX	NATAL CARE LX	623	HFAA0401087-11-113-000361	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
19	INCUBADORA PARA RECEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	648	HFAA0401087-11-113-000364	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
20	INCUBADORA PARA RECEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	657	HFAA0401087-11-113-000365	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00

Eliminado -
(Firma)*1

21	INCUBADORA PARA RECIEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	663	HFAA0401087-11-113-000366	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
22	INCUBADORA PARA RECIEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	667	HFAA0401087-11-113-000367	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
23	INCUBADORA PARA RECIEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	669	HFAA0401087-11-113-000368	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
24	INCUBADORA PARA RECIEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	670	HFAA0401087-11-113-000369	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
25	INCUBADORA PARA RECIEN NACIDO	MEDIX	NATAL CARE LX	691	HFAA0401087-11-113-000370	NEONATOLOGIA	\$ 2,425.00	\$ 4,850.00
26	INCUBADORA DE TRASLADO	MEDIX	TR-306	644	HFAA0401087-11-113-000323	NEONATOLOGIA	\$ 2,430.00	\$ 4,860.00
27	INCUBADORA DE TRASLADO	MEDIX	TR-306	971	HFAA0401087-11-113-000362	NEONATOLOGIA	\$ 2,430.00	\$ 4,860.00
28	INCUBADORA DE TRASLADO	MEDIX	TR-306	973	HFAA0401087-11-113-000363	NEONATOLOGIA	\$ 2,430.00	\$ 4,860.00
SUBTOTAL							\$ 144,254.00	
IVA							\$ 23,080.64	
TOTAL							\$ 167,334.64	

Eliminado - (Firma) *1



www.cemsa.com.mx

MATRIZ: Jorge Villaseñor. 770 Col. Jardines Alcalde
C.P. 44298 Guadalajara Jalisco México Tel. 3280.0730
(31/ 32/ 33)Fax. Ext. 106 E-Mail: ventas@cemsa.com.mx

SUC. Palenque No. 500 Col. Vértiz Narvarte C.P. 03600
Delegación Benito Juárez, México DF. Tel.: (0155) 5688.6616 y 5688.0712
E-Mail: atencionclientesdf@cemsa.com.mx

"Tecnología, calidad y servicio a su alcance"

REFACCIONES /CONSUMIBLES
INCLUIDO

EQUIPOS INCUBADORA TR-306

NO.	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION REFACCION/CONSUMIBLE	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	3	3	PIEZA	BATERIA PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX TR-306	\$ 1,587.00	\$ 4,761.00
2	3	3	PIEZA	SENSOR DE TEMPERATURA PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX TR-306	\$ 3,174.00	\$ 9,522.00
3	1	1	PIEZA	PUERTA ACRILICO PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX TR-306	\$ 4,284.90	\$ 4,284.90
4	1	3	PIEZA	COLCHON PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX TR-306	\$ 1,163.80	\$ 3,491.40
5	2	4	PIEZA	TRABA PORTILLOS PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX TR-306	\$ 476.10	\$ 1,904.40
6	3	6	PIEZA	MANGA IRIS PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX TR-306	\$ 105.80	\$ 634.80
SUB TOTAL						\$ 24,598.50
I.V.A.						\$ 3,935.76
TOTAL						\$ 28,534.26

INCUBADORA NATAL CARE

NO.	CANTIDA D MINIMA	CANTIDA D MAXIMA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION REFACCION/CONSUMIBLE	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	6	12	PIEZA	MANGA PORTILLO IRIS PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE.	\$ 182.51	\$ 2,190.12
2	6	12	PIEZA	COLCHON PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 1,163.80	\$ 13,965.60
3	2	3	PIEZA	ACRILICO DOBLE PARES PCI PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE.	\$ 3,786.98	\$ 11,360.94
4	3	5	PIEZA	BISAGRA PCI DERECHA PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 846.40	\$ 4,232.00
5	3	5	PIEZA	BISAGRA PCI IZQUIERDA PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 846.40	\$ 4,232.00
6	15	22	PIEZA	BISAGRA PORTILLO PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE.	\$ 365.01	\$ 8,030.22
7	1	1	PIEZA	MODULO DE SERVOHUMEDAD PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$34,120.50	\$ 34,120.50
8	2	4	PIEZA	PUERTA PCI PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 5,554.50	\$ 22,218.00
9	1	1	PIEZA	SENSOR DE HUMEDAD PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 5,395.80	\$ 5,395.80
10	1	1	PIEZA	SENSOR DE TEMPERATURA DE AIRE PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 7,564.70	\$ 7,564.70
11	1	1	PIEZA	TAPA DE PERILLA SELECTORA PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 105.80	\$ 105.80
12	30	60	PIEZA	TRABA PORTILLO PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE.	\$ 228.14	\$ 13,688.40
13	10	12	PIEZA	TRABAS DOBLE PARED PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 2,645.00	\$ 31,740.00
14	1	1	PIEZA	TARJETA PRINCIPAL PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$15,870.00	\$ 15,870.00
15	2	4	PIEZA	TRABAS PCI PARA INCUBADORA DE LA MARCA MEDIX NATAL CARE	\$ 793.50	\$ 3,174.00
SUB TOTAL						\$177,888.08
I.V.A.						\$ 28,462.09
TOTAL						\$206,350.17

Eliminado - (Firma)*1

COMERCIAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS S.A. DE C.V.
JOSÉ VILLASEÑOR No. 770
COL. JARDINES ALCALDE
GUADALAJARA, JAL.
TEL. 3280-0730 / 31 / 32 / 33
EXT. 106

www.cemsa.com.mx

MATRIZ: Jorge Villaseñor. 770 Col. Jardines Alcalde
C.P. 44298 Guadalajara Jalisco México Tel. 3280.0730
(31/ 32/ 33)Fax. Ext. 106 E-Mail: ventas@cemsa.com.mx

SUC. Palenque No. 500 Col. Vértiz Narvarte C.P. 03600
Delegación Benito Juárez, México DF. Tel.: (0155) 5688.6616 y 5688.0712
E-Mail: atencionclientesdf@cemsa.com.mx

"Tecnología, calidad y servicio a su alcance"

CUNA TERMICA SM-401						
NO.	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION REFACCION/CONSUMIBLE	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	6	12	PIEZA	COLCHON PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 1,322.50	\$ 15,870.00
2	2	4	PIEZA	ACRILICO TRASERO PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 4,813.90	\$ 19,255.60
3	1	2	PIEZA	CONECTOR SENSOR DE TEMPERATURA DE PIEL PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 1,587.00	\$ 3,174.00
4	6	12	PIEZA	FOCOS FOTOTERAPIA PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 250.00	\$ 3,000.00
5	2	4	PIEZA	ESQUINERO PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 136.88	\$ 547.52
6	1	1	PIEZA	PLAQUETA FUENTE PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 5,018.00	\$ 5,018.00
7	3	5	PIEZA	MEMBRANA PARA CUNA TERMICA DE LA MARCA MEDIX MODELO SM-401	\$ 2,909.50	\$ 14,547.50
					SUB TOTAL	\$ 61,412.62
					I.V.A.	\$ 9,826.02
					TOTAL	\$ 71,238.64

VENTILADORES MILLENIUM Y IV-200						
NO.	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION REFACCION/CONSUMIBLE	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	1	3	CAJA	CAJA DE SENSOR SMART SYNC PARA VENTILADOR DE LA MARCA SECHRIST.	\$8,550.25	\$ 25,650.75
2	1	3	PQ	CIRCUITO DE PACIENTE CON TRAMPA DE AGUA PARA VENTILADOR DE LA SECHRIST.	\$8,267.57	\$24,802.71
3	1	3	KIT	KIT DE EMPAQUES SECRE-20445 PARA VENTILADOR DE LA MARCA SECHRIST.	\$29,050.17	\$87,150.52
					SUBTOTAL	\$137,603.97
					IVA	\$22,016.64
					TOTAL	\$159,620.61

Eliminado - (Firma/nombre)*1/*2

COMERCIAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL



MATRIZ: Jorge Villaseñor. 770 Col. Jardines Alcalde
C.P. 44298 Guadalajara Jalisco México Tel. 3280.0730
(31/ 32/ 33)Fax. Ext. 106 E-Mail: ventas@cemsa.com.mx

SUC. Palenque No. 500 Col. Vértiz Navarte C.P. 03600
Delegación Benito Juárez, México DF. Tel.: (0155) 5688.6616 y 5688.0712
E-Mail: atencionclientesdf@cemsa.com.mx

"Tecnología, calidad y servicio a su alcance"

4/10

ANEXO 1-B

RESUMEN PROPUESTA ECONOMICA

NOMBRE DE LA ADJUDICACION: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 3 EQUIPOS DE LA MARCA SECHRIST Y 25 EQUIPOS DE LA MARCA MEDIX.

PERIODO DEL CONTRATO: ENERO - 31 DE DICIEMBRE 2016.

UNIDAD HOSPITALARIA: ANTIGUO HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA "FRAY ANTONIO ALCALDE"

FECHA COTIZACION: 20 DE NOVIEMBRE DEL 2015

NO.	CONCEPTO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	MANO DE OBRA	\$144,254.00	\$23,080.64	\$167,334.64
2	REFACCIONES / CONSUMIBLES	\$401,503.17	\$64,240.51	\$465,743.68
GRAN TOTAL		\$545,757.17	\$87,321.15	\$633,078.32

IMPORTE CON LETRA: SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL, SETENTA Y OCHO PESOS, 32/100 M.N.

Eliminado - (Firma/nombre) *1/*2

REPRESENTANTE LEGAL

COMERCIAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS S.A. DE C.V.



www.cemsa.com.mx

ANEXO 1-B

PROPUESTA ECONOMICA

NOMBRE DE LA ADJUDICACION: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INTEGRAL A 10 VENTILADORES DE LA MARCA SECHRIST.

PERIDO DEL CONTRATO: ENERO - 31 DE DICIEMBRE 2016.

UNIDAD HOSPITALARIA: NUEVO HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA "DR. JUAN I. MENCHACA".

FECHA COTIZACION: 20 DE NOVIEMBRE DEL 2015

COSTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO

NO.	EQUIPO	MARCA	MODELO	SERIE	NO. INVENTARIO	AREA	PRECIO POR PREVENTIVO (INCLUYE CORRECTIVOS)	TOTAL PREVENTIVO (INCLUYE CORRECTIVOS)
1	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	MILLENNIUM	40021	HJIM501314-11-286-000109	TOCO PISO 1	\$ 3,829.00	\$7,658.00
2	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	MILLENNIUM	40026	SIN INVENTARIO	UCIN 5TO PISO	\$ 3,829.00	\$7,658.00
3	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	22814	HJIM501314-11-286-000104	TOCO PISO 1	\$ 3,829.00	\$7,658.00
4	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	21116	HJIM501314-11-286-000107	UCIN 5TO PISO	\$ 3,829.00	\$7,658.00
5	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	22841	HJIM501314-11-286-000105	UCIN 5TO PISO	\$ 3,829.00	\$7,658.00
6	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	22813	SIN INVENTARIO	UCIN 5TO PISO	\$ 3,829.00	\$7,658.00
7	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	22815	HJIM501314-11-286-000106	UCIN 5TO PISO	\$ 3,829.00	\$7,658.00
8	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	22863	HJIM501314-11-286-000108	UCIN 5TO PISO	\$ 3,829.00	\$7,658.00
9	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	20065	SIN INVENTARIO	UCM TOCO PISO 1	\$ 3,829.00	\$7,658.00
10	VENTILADOR VOLUMETRICO (NEONATAL)	SECHRIST	IV-200	22842	SIN INVENTARIO	UCM TOCO PISO 1	\$ 3,829.00	\$7,658.00
SUBTOTAL								\$76,580.00
IVA								\$12,252.80
TOTAL								\$88,832.80

Eliminado -
(Firma)*1

REFACCIONES /CONSUMIBLES INCLUIDO

NO.	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION REFACCION/CONSUMIBLE	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	2	4	CAJA	CAJA DE SENSOR SMART SYNC PARA VENTILADOR DE LA MARCA SECHRIST.	\$ 8,550.25	\$34,201.00
2	5	10	PQ	CIRCUITO DE PACIENTE CON TRAMPA DE AGUA PARA VENTILADOR DE LA SECHRIST.	\$ 8,267.57	\$82,675.7
3	1	2	KIT	KIT DE EMPAQUES SECRE-20445 PARA VENTILADOR DE LA MARCA SECHRIST.	\$ 29,050.17	\$58,100.34
4	4	8	KIT	KIT DE EMPAQUES SECRE-20490-2 PARA VENTILADOR DE LA MARCA SECHRIST.	\$ 28,367.54	\$226,940.36
SUBTOTAL						\$401,917.40
IVA						\$64,306.78
TOTAL						\$466,224.18

Eliminado - (Firma/nombre) *1/*2

COMERCIAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS S.A. DE C.V.

REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO 1-B

RESUMEN PROPUESTA ECONOMICA

NOMBRE DE LA ADJUDICACION: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INTEGRAL A 10 VENTILADORES DE LA MARCA SECHRIST.

PERIDO DEL CONTRATO: ENERO - 31 DE DICIEMBRE 2016.

UNIDAD HOSPITALARIA: NUEVO HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA "DR. JUAN I. MENCHACA".

FECHA COTIZACION: 20 DE NOVIEMBRE DEL 2015

NO.	CONCEPTO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	MANO DE OBRA	\$76,580.00	\$12,252.80	\$88,832.80
2	REFACCIONES / CONSUMIBLES	\$401,917.40	\$64,306.78	\$466,224.18
GRAN TOTAL		\$478,497.40	\$76,559.78	\$555,056.98

Eliminado -
(Firma) *1

IMPORTE CON LETRA: QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL, CINCUENTA Y SEIS PESOS 98/100 M.N.

Eliminado - (Firma/nombre) *1/*2

REPRESENTANTE LEGAL
COMERCIAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS S.A. DE C.V.

*1.- La información es eliminada toda vez que la firma es una dato personal conforme lo establece el artículo 21, punto 1, fracción I, inciso j), de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como el Décimo Quinto Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, además de acuerdo a lo dispuesto en los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (sic).

*2.- La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su nombre o domicilio, lo anterior, de conformidad con el artículo 21, punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como el Décimo Quinto Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada. Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (sic).

www.cemsa.com.mx

MATRIZ: Jorge Villaseñor. 770 Col. Jardines Alcalde
C.P. 44298 Guadalajara Jalisco México Tel. 3280.0730
(31/ 32/ 33)Fax. Ext. 106 E-Mail: ventas@cemsa.com.mx

SUC. Palenque No. 500 Col. Vértiz Narvarte C.P. 03600
Delegación Benito Juárez, México DF. Tel.: (0155) 5688.6616 y 5688.0712
E-Mail: atencionclientesdf@cemsa.com.mx

"Tecnología, calidad y servicio a su alcance"